
2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第2戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年5月20日

ＰＭ1時間30分経過

クラス： 初心者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 26 安田・安井 ＣＲ８５・１５０ＸＣ 5 1:22:38.978 13:40.840 3初心者

2 94 寺崎　勲 ＷＲ２５０Ｆ 4 1:08:27.660 17:07.567 4初心者

3 213A 矢野　匠 ＫＸ８５ 4 1:15:52.653 16:40.929 2初心者

4 33 花井　匠 ２５０ＥＸＣ 3 1:14:01.708 18:57.755 2初心者

5 4 鈴木　荘一 ＣＲ１２５ 2 38:14.524 19:11.513 2初心者

6 428 首藤　寛 TE300 2 42:46.645 22:34.512 2初心者

7 78 北　史則 ＹＺ２５０ＦＸ 2 56:06.082 34:47.120 2初心者

クラス： 中級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 34PM 山下　禎之 ＹＺ２５０ＦＸ 7 1:23:23.422 11:33.951 2中級者

2 7 山田　繋 ＷＲ２５０Ｆ 6 1:19:20.129 12:42.213 6中級者

3 11 山森　嘉尚 ＹＺ１２５Ｘ 6 1:26:25.236 13:34.093 3中級者

4 62 葛西 哲也 ＹＺ２５０ＦＸ 6 1:28:24.059 13:45.317 2中級者

5 12 伊藤　拓洋 ＹＺ２５０Ｘ 5 1:21:37.937 14:31.617 3中級者

クラス： 上級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 77 山田　直樹 ２５０ＥＸＣ 7 1:23:13.157 11:31.986 2上級者

2 111 萩野　照平 ＹＺ１２５ 7 1:24:32.871 11:45.418 4上級者

3 1 高見　智代 ＹＺ１２５Ｘ 高見道 6 1:19:16.962 12:23.636 2上級者

4 213B 小山　孝尚 250ＥＸＣ 5 1:01:05.830 11:31.658 2上級者

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 77 山田　直樹 ２５０ＥＸＣ 7 1:23:13.157 11:31.986 2上級者

2 34PM 山下　禎之 ＹＺ２５０ＦＸ 7 1:23:23.422 11:33.951 2中級者

3 111 萩野　照平 ＹＺ１２５ 7 1:24:32.871 11:45.418 4上級者

4 1 高見　智代 ＹＺ１２５Ｘ 高見道 6 1:19:16.962 12:23.636 2上級者

5 7 山田　繋 ＷＲ２５０Ｆ 6 1:19:20.129 12:42.213 6中級者

6 11 山森　嘉尚 ＹＺ１２５Ｘ 6 1:26:25.236 13:34.093 3中級者

7 62 葛西 哲也 ＹＺ２５０ＦＸ 6 1:28:24.059 13:45.317 2中級者

8 213B 小山　孝尚 250ＥＸＣ 5 1:01:05.830 11:31.658 2上級者

9 12 伊藤　拓洋 ＹＺ２５０Ｘ 5 1:21:37.937 14:31.617 3中級者

10 26 安田・安井 ＣＲ８５・１５０ＸＣ 5 1:22:38.978 13:40.840 3初心者

11 94 寺崎　勲 ＷＲ２５０Ｆ 4 1:08:27.660 17:07.567 4初心者

12 213A 矢野　匠 ＫＸ８５ 4 1:15:52.653 16:40.929 2初心者

13 33 花井　匠 ２５０ＥＸＣ 3 1:14:01.708 18:57.755 2初心者

14 4 鈴木　荘一 ＣＲ１２５ 2 38:14.524 19:11.513 2初心者

15 428 首藤　寛 TE300 2 42:46.645 22:34.512 2初心者

16 78 北　史則 ＹＺ２５０ＦＸ 2 56:06.082 34:47.120 2初心者


